
Nabídka zájmových útvarů (kroužků) a nepovinných předmětů na ZŠ Nový Malín 2023/2024

aktualizováno 1. 2. 2024

Kroužky

Taneční a aerobikové hrátky 1. - 5. tř. Bc. Petra Vicencová St 15:00-16:00 tělocvična*)

Relaxační hrátky 1. - 2. tř. Ludmila Thunová, DiS. Čt 15:15-16:15 družina*) (kapacita 10 dětí)

Dětská jóga 1. a 2. tř. Mgr. Hana Kopová Po 13:40-14:25 300,-/pololetí

Logochvilky 1. tř. Mgr. Dita Podhajská St 11:50-12:35 zdarma

Vaření s Hankou 2. a 3. tř. Hana Vařeková Ú
sudý týden        

14:00-16:00

300,-/pololetí + 60,- na suroviny na 

každý kroužek (kapacita 10 žáků)

Dramatická výchova 1. - 3. tř. Mr. Dagmar Frnková Ú 12:45-13:30 300,-/pololetí

Dramatická výchova 4. a 5. tř. Mgr. Radka Přemyslovská Ú 12:45-13:30 300,-/pololetí

Tvořítko 4. a 5. tř. Marie Kargerová St
sudý týden       

14:00-16:00
300,-/pololetí (kapacita 10 žáků)                                 

Anglický klubík 3. a 4. tř. Mgr. Lenka Suchá Po 13:00-13:45 300,-/pololetí

Angličtina s úsměvem 6. tř. Mgr. Jana Švábová St 12:50-13:35 300,-/pololetí

Kroužek 3D modelování a tisk 8. a 9. tř. Ing. Radim Plhák Čt 14:00-14:45 300,-/pololetí

Šachový kroužek 2. stupeň Mgr. Slavomír Kočí Ú 14:00-14:45 300,-/pololetí

Street dance 2. stupeň Nikol Vicencová Pá 14:00-15:00 300,-/pololetí

Nepovinný předmět

Náboženství 1. stupeň Mgr. Petra Kočí St 12:00-12:45 zdarma

Náboženství 2. stupeň Mgr. Petra Kočí Čt 13:00-13:45 zdarma

*) děti, které chodí do družiny, platí jen družinu, děti, které nechodí do družiny, platí za kroužek 300,- Kč za pololetí

Kroužky budou otevřeny v případě, že bude dostatek zájemců (počty jsou různé dle daného kroužku)

Přihlášky odevzdávejte společně s penězi učiteli, který vede kroužek, nebo v ředitelně.


